ЗАЯВЛЕНИЕ (ОФЕРТА) о заключении

договора на поставку газа для обеспечения коммунально-бытовых нужд граждан

 Вх. №________________________

от______________________20___г.

Заявление принял:

_______________________  ________________
ФИО лица,  принявшего заявление               Подпись лица, принявшего заявление

ЗАЯВЛЕНИЕ (ОФЕРТА)

Прошу Вас заключить со мной договор на поставку газа в домовладение по адресу:

_____________________________________________________________________________________

□Бессрочно                   □Сроком ____________________
Для заключения договора сообщаю Вам следующие сведения:

1. Тип помещения, газоснабжение которого необходимо обеспечить:
многоквартирный дом

Квартира   в

многоквартирном доме
Индивидуальное

домовладение
надворные постройки индивидуального

домовладения  (указать какие именно)

2. Виды потребления газа:
приготовление пищи подогрев воды отопление, жилых

помещений
отопление нежилых

помещений
приготовление

кормов для

животных

3. Количество лиц, проживающих в   помещении, газоснабжение которого необходимо обеспечить (чел.):

указано со  слов абонента

4. Размер (объем, площадь) жилых и нежилых отапливаемых помещений:

Отапливаемая площадь

жилого помещения, м2

 Отапливаемый объем

нежилого помещения, м3

5. Вид и количество  сельскохозяйственных животных и домашней птицы, содержащихся в личном подсобном

хозяйстве (при наличии):

корова лошадь свинья овца (коза) куры индейки утки, гуси

6. Состав газоиспользующего  оборудования (при наличии):

плита водонагреватель Отопительное

оборудование

Комбинированное

отопительное оборудование

с функцией водонагревателя

7. Установлен прибор учета (место установки):

8. Меры социальной поддержки по оплате газа, предоставленные в соответствии с законодательством

Российской Федерации гражданам, проживающим в помещении, газоснабжение которого необходимо

обеспечить (в случае предоставления таких мер):_____________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
*ООО «Газпром межрегионгаз Пенза» в срок, не превышающий 1 месяца со дня регистрации оферты, осуществляет

проверку наличия технической возможности подачи газа заявителю, а также комплектности и правильности

оформления представленных документов и достоверности содержащихся в них сведений.

В ООО «Газпром межрегионгаз Пенза»

440061,г. Пенза, ул. Пролетарская,80

от______________________________________

________________________________________

Паспорт: №_______________ серия__________

Выдан «______»     ____________________    г.

________________________________________

________________________________________

адрес регистрации ________________________

________________________________________

ИНН____________________________________

СНИЛС _________________________________

Тел.сот:_________________________________

Тел.дом:_________________________________

фактический адрес________________________

________________________________________

е-mail___________________________________

улица отапливаемое помещение неотапливаемое

помещение

Марка и тип

счетчика

Заводской номер Дата поверки прибора учета газа

заводом-изготовителем или

организацией, осуществлявшей

последнюю поверку прибора

учета газа

Номер свидетельства

о поверке

срок проведения

очередной поверки

К настоящему заявлению  (оферте) прилагаю следующие документы:

отмеченные «*» копии предоставляются  вместе с оригиналами документов.
1.*

предоставлено
не предоставлено

Копия основного документа, удостоверяющего личность.

2.*
предоставлено
не предоставлено

Копии документов, подтверждающих право собственности заявителя в отношении

помещений, газоснабжение которых необходимо обеспечить, или иные основания

пользования этими помещениями: _____________________

___________________________________________________________________

3.
предоставлено
не предоставлено

Копии документов, подтверждающих размеры общей площади жилых помещений в
многоквартирном доме, площади нежилых отапливаемых помещений, относящихся к

общему имуществу многоквартирного дома, - для многоквартирных домов.

4.*
предоставлено
не предоставлено

Копии документов, подтверждающих размеры общей площади жилых и отапливаемых

вспомогательных помещений жилого дома, а также размер (объем) отапливаемых

помещений надворных построек, - для домовладений.

5.
предоставлено
не предоставлено

Документы, подтверждающие количество лиц, проживающих в жилых помещениях

многоквартирных домов и жилых домов (при

наличии)______________________________________________________________________

____________________________________________________________

6.
предоставлено
не предоставлено

Документы, подтверждающие вид и количество сельскохозяйственных животных и

домашней птицы, содержащихся в личном подсобном хозяйстве, или их отсутствие, - для

домовладения.

7.*
предоставлено
не предоставлено

Копии документов, подтверждающих состав и тип газоиспользующего оборудования,

входящего в состав внутридомового или внутриквартирного газового оборудования, и
соответствие этого оборудования установленным для него техническим требованиям.

8.*

предоставлено
не предоставлено

Копии документов, подтверждающих тип установленного прибора (узла) учета газа, место

его присоединения к газопроводу, дату опломбирования прибора учета газа заводом-

изготовителем или организацией, осуществлявшей его последнюю поверку, а также

установленный срок проведения очередной поверки (при наличии такого прибора).

9.*

предоставлено
не предоставлено

предоставлено
не предоставлено

предоставлено
не предоставлено

Копия договора о техническом обслуживании и ремонте внутридомового газового

оборудования в многоквартирном доме,

Копия договора о техническом обслуживании внутриквартирного газового оборудования в

многоквартирном доме;

Копия договора о техническом обслуживании внутридомового газового оборудования в

жилом доме (домовладении);

10.*

предоставлено

не предоставлено

Копии документов, подтверждающих предоставление гражданам, проживающим в

помещении, газоснабжение которого необходимо обеспечить, мер социальной поддержки

по оплате газа (в случае предоставления таких мер).

11.*

предоставлено

не предоставлено

предоставлено

не предоставлено

Копия акта о подключении (технологическом присоединении)

Копия акта о готовности сетей газопотребления и газоиспользующего оборудования

объекта капитального строительства к подключению (технологическому присоединению)

(в случае, если оферта направляется до завершения мероприятий по подключению

(технологическому присоединению).

12.*

предоставлено

 не предоставлено

Копия документа, подтверждающего правомочие представителя

физического/юридического лица выступать от имени этого физического/юридического

лица (в случае обращения представителя заявителя):____________________________
_________________________________________________________________________

(доверенность или другие документы, подтверждающие правомочие представителя)

Недостающие документы предоставлю в течение _________ календарных дней со дня подачи

заявления_______________________    _______________________
подпись заявителя (представителя)   расшифровка подписи заявителя (представителя)

Основания для отказа от заключения договора установлены пунктом 13 Правил поставки газа для

обеспечения коммунально-бытовых нужд граждан (утв. Постановлением Правительства РФ от 21 июля

2008 г. № 549), в т.ч. предоставление не всех документов, указанных в заявлении (оферте), или

выявление в документах недостоверных сведений.

«__»____________20__г.  ____________________  _______________________
подпись заявителя (представителя)            расшифровка подписи заявителя (представителя)

на основании __________________________________________________________________
(указать документ, подтверждающий правомочие представителя физического/юридического лица выступать от имени этого

физического/юридического лица (в случае обращения представителя заявителя)

Плановая дата выдачи Договора на поставку газа по результатам рассмотрения заявки (оферты)

«_____»_______________20____г.  по адресу:___________________________________________.
                                                                                                                                     (место вручения договора)